
 
 

                                    Stránka 1 z 3 

 

Číslo smlouvy partnera                        Číslo smlouvy FNUSA: Tsm/2016/392/Bú 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o spolupráci na výzkumné infrastruktuře CZECRIN 

uzavřené dne 18. 10. 2016 
 

1. Další účastník projektu:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 státní příspěvková organizace 
 

sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
jednající:   MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC., ředitelem 

IČ:  00159816 

DIČ: CZ00159816 

bank. spojení:     

č. účtu: 

IBAN:  

SWIFT:   

 

(dále jen „FNUSA“) 

 

2. Partner:  Fakultní nemocnice Hradec Králové 

 státní příspěvková organizace 

 

sídlo: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

jednající: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc.,  dr. h. c., ředitelem  

IČ:  00179906 

DIČ:  CZ 00179906 

bank. spojení:  

č. účtu:   

IBAN:  

SWIFT:  

 

 

(dále jen „Partner“) 

 

(FNUSA a Partner dále společně též jen „Smluvní strany“) 

 

 

 



 
 

                                    Stránka 2 z 3 

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku s odkazem na ustanovení článku VIII. odst. 9 výše 
citované smlouvy dohodly na dodatku tohoto znění: 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VIII. odst. 9 Smlouvy o spolupráci na výzkumné 

infrastruktuře CZECRIN, číslo smlouvy FNUSA Tsm/2016/392/Bú, uzavřené dne 18. 10. 2016 (dále jen 

„smlouva“) na následujících změnách smlouvy: 

I. 

Vzhledem ke skutečnosti, že u obou Smluvních stran došlo od 1. 1. 2017 ke změně bankovních 
údajů, článek č. I. Smluvní strany ruší a nahrazuje se novým článkem č. I, který nově zní takto: 

I. Smluvní strany 

1. Další účastník projektu:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 státní příspěvková organizace 
 

sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
jednající:   MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC., ředitelem 

IČ:  00159816 

DIČ: CZ00159816 

bank. spojení:    

č. účtu: 

IBAN:  

SWIFT:  

 

(dále jen „FNUSA“) 

 

2. Partner:  Fakultní nemocnice Hradec Králové 

 státní příspěvková organizace 

 

sídlo: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

jednající: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc.,  dr. h. c., ředitelem  

IČ:  00179906 

DIČ:  CZ 00179906 

bank. spojení:  

č. účtu:   

IBAN:  

SWIFT:  

 

(dále jen „Partner“) 

 

(FNUSA a Partner dále společně též jen „Smluvní strany“) 

 



 
 

                                    Stránka 3 z 3 

II. 

1. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. 

2. Smluvní ujednání obsažená ve výše citované smlouvě, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají 
v platnosti a beze změn. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom. 

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 
5. Tento dodatek, stejně jako všechny související smluvní ujednání (smlouva a předcházející 

dodatky), podléhá zveřejnění v registru smluv dle z č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění provede FNUSA bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku 
(včetně anonymizace údajů, které se v registru smluv nezveřejňují). 

 

V Brně dne  V Hradci Králové dne 
   

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 
MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA  prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc.,  dr. h. c. 

ředitel  ředitel 
   
  




